این را نیز در نظر بگیرید که مدارس در آمریکا خشن‌تر از کردستان هستند، زیرا جامعه کوردی هنوز تا حد بسیاری سالم است. معلمان مدارس نیز عموماً افرادی دلسوز هستند، به همین دلیل اغلب چهره‌ی زشت نظام آموزشی نمایان نشده است.

از خداوند می‌خواهم این کتاب مایه‌ی خیر شود.

اللهم أرنا الأشياء كما هي

بنار جبار

۲۰۲۴/۹/۱۹ برابر با ۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ هجری

## فصل اول:

### هفت درس معلم مدرسه

جان تیلور گتو این مقاله را در سال ۱۹۹۱ ارائه کرد، زمانی که به عنوان بهترین معلم ایالت نیویورک انتخاب شده بود.

(۱)

لطفا مرا گتو صدا کنید. سی سال پیش، چیز بهتری پیدا نکردم، پس معلمی را امتحان کردم. مجوزی که دارم می‌گوید من معلم زبان و ادبیات انگلیسی هستم، اما هیچ کدام از این‌ها کار واقعی من نیستند.